<CÂMARsA MUNI<GIP AL DE ILHA <COMPRIDA

OFÍCIO Nº 001/2025- CMIC

Ilha Comprida/SP, 22 de janeiro de 2025.

Referência: Convocação para Sessão Extraordinária

Cordialmente, sirvo-me do presente para convocar, nos termos do §
3° do Artigo 33 da Lei Orgânica, para a realização da 1ª Sessão ·Extraordinária, da 1 ª
Sessão Legislativa, da 9ª Legislatura, a realizar-se no dia 23/01/2025 (quinta-feira), às
18h00min, para posse do Sr. Miguel da Silva Tallada na vaga de Vereador, anteriormente
ocupada pelo Sr. Adolfo Aparecido Teixeira.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,